
 

TROJKOMBINACE RIO CHAVON, MANO JUAN A SAONA
 

Destinace: Dominikánská rep. 

Výlet začíná naloděním na bájné dominikánské řece
„Chavon“, po které proplujete pod skalnatými útesy s
tropickou vegetací, až do ústí řeky do moře. Poté
následuje zastávka u korálů, kde si budete moci
zašnorchlovat mezi hejny ryb. Budete pokračovat na
ostrov Saona, kde Vás čeká návštěva jediné původní
vesničky Mano Juan. Zde si můžete projít uličku
dřevěných domků s krámky, vykoupat se a s jistotou
obohatit svou sbírku fotografií. Pak už se přesunete na
jednu z nejkrásnějších pláží na ostrově, kde pro Vás
bude připraven oběd na grilu a odpočinek . Při
zpáteční cestě se vykoupete v přírodním bazénu s
mořskými hvězdicemi, odkud poplujete do přístavu v
Bayahibe.

Rio Chavon je tropická řeka, jejíž břehy jsou porostlé
tropickou džunglí, žije zde vodní ptactvo, a ve vodě
žije mnoho druhů ryb a sladkovodní želva. Mano Juan
je vesnička se zhruba pětistovkou obyvatel, kde
najdete domky v pastelových barvách. Zároveň je to
přístav pro lodě, které připlouvají k ostrovu. Isla
Saona je tropický ostrov a je součastí národního parku
„Parque Nacional del Este“- jež je vládou chráněná
přírodní rezervace. Ostrov je známy pro své přírodní
krásy a natáčelo se zde mnoho filmů a reklam např. na
čokoládové tyčinky Bounty. Ostrov byl pojmenován
na počest italského města Savona. Úplně poprvé byl
objeven v 8 stol. Př. n. l. Taíny, kteří se sem dostali z
Haiti. Na ostrově můžete objevit přes 500 druhů
rostlin z nichž 53 je endemických a 60 druhů
ptáku. Můžete zde najít prakticky nedotčenou
přírodu.

  

  
Cena dospělý: 3 340 Kč 
Dítě do 10 let: 1 740 Kč 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

